PAGE
2

[image: image1.jpg]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901
РЕШЕНИЕ
от « 26 » декабря  2018 г.  № 197
Об отмене решения  Совета народных
депутатов городского поселения – город Семилуки
 от 15.11.2017  г. № 135  «Об утверждении

Положения о порядке определения размера

 арендной платы, порядке, условиях и сроках

внесения арендной платы за использование

земельных участков, находящихся в собственности

городского поселения – город Семилуки Семилукского

 муниципального района Воронежской области

и земельных участков, государственная собственность

 на которые не разграничена »
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Воронежской области от 25.04.2008г.  № 349 « Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Воронежской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»,  протестом прокуратуры Семилукского района от 25.06.2018 г.     2-1-2018,а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
РЕШИЛ:
1. Отменить решение  Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 15.11.2017  г. № 135  «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Семилуки в сети Интернет (semiluki-gorod.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов городского поселения –город Семилуки (Матющенко А.Е.).

	Глава городского поселения- город  Семилуки
	С.И. Маршавин